AgroHof. E1[

AARDENBURG Balen Grip 1800

Pinza per balle, monocilindrico ( max 180 cm)

Parametri
Nome
Attachment
Apertura min-max
Lunghezza
Altezza
Peso
Numero di cilindri

Capacita di sollevamento

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-2299

Unita

EURO .
1800 mm
1200 mm
780 mm
190 kg

1 pcs

800 Kg

Pinze per balle standard progettate per le balle comunemente utilizzate nelle aziende agricole. La sua struttura robusta, comprovata da

migliaia di agricoltori soddisfatti, e I'eccellente rapporto qualita-prezzo ne fanno ancora una scelta comune per gli agricoltori in patria e

all'estero.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-2299

