



AARDENBURG Balen Grip 1800

Pinza per balle, monocilindrico (max 180 cm)



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-2299>



Parametri

Nome	Unità
Attachment	EURO .
Apertura min-max	1800 mm
Lunghezza	1200 mm
Altezza	780 mm
Peso	190 kg
Numero di cilindri	1 pcs
Capacità di sollevamento	800 Kg

Descrizione

Pinze per balle standard progettate per le balle comunemente utilizzate nelle aziende agricole. La sua struttura robusta, comprovata da migliaia di agricoltori soddisfatti, e l'eccellente rapporto qualità-prezzo ne fanno ancora una scelta comune per gli agricoltori in patria e all'estero.